[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23.09.2014                                      п. Детлово                               № 58-129р

О внесении изменений и дополнений

в решение Детловского сельского Совета депутатов

"О бюджете муниципального образования

Детловский сельсовет на 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов."

         На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования Детловский сельсовет, пункта 1 статьи 2 Положения о бюджетном процессе  муниципального образования Детловский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 51-110р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        Внести в решение сельского Совета депутатов от 11.12.13 № 53-116р "О бюджете муниципального образования Детловский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016г" следующие изменения и дополнения:

1. В пункт 7 абзац 1 изложить в следующей редакции:

–«Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Детловского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах  увеличивается (индексируется)  в 2014 году и плановом периоде 2015-2016 годов на коэффициент, равный 1.»

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в  газете «Детловский вестник».

Глава сельсовета                                                             Н.А.Никулин